

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Blomster Hjørnet ApS

Vester Torv 12
3060 Espergærde

CVR-nr. 34 48 32 64

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

20/3/18



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Blomster Hjørnet ApS
Vester Torv 12
3060 Espergærde

CVR-nr.: 34 48 32 64
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Annemarie Elgstrøm

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved detail- og engrossalg af blomster og planter samt anden virksomhed forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 77.374 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 164.455 kr. pr. 31. december 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		1.415.703	1.249.337
Personaleomkostninger	1	-1.304.657	-1.227.239
Af- og nedskrivninger		-4.167	-12.500
Resultat af ordinær drift		106.879	9.598
Finansielle omkostninger		-2.555	-309
Ordinært resultat før skat		104.324	9.289
Skat af årets resultat	2	-26.950	-2.892
ÅRETS RESULTAT		77.374	6.397
Resultatdisponering:			
Udbytte		52.900	0
Overført resultat		24.474	6.397
		77.374	6.397

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
AKTIVER			
Goodwill		0	2.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	2.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.500
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	1.500
Deposita		103.490	103.490
Finansielle anlægsaktiver i alt		103.490	103.490
ANLÆGSAKTIVER I ALT		103.490	107.657
Fremstillede varer og handelsvarer		30.000	30.000
Varebeholdninger i alt		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.761	66.512
Udskudte skatteaktiver		1.000	1.000
Tilgodehavende skat		0	2.108
Andre tilgodehavender		12.943	20.943
Periodeafgrænsningsposter		13.246	3.577
Tilgodehavender i alt		109.950	94.140
Likvide beholdninger		345.687	242.509
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		485.637	366.649
AKTIVER I ALT		589.127	474.306
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		31.555	7.081
Udbytte		52.900	0
EGENKAPITAL I ALT		164.455	87.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.530	73.167
Skyldig selskabsskat		22.950	0
Anden gæld		348.192	314.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		424.672	387.225
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		424.672	387.225
PASSIVER I ALT		589.127	474.306
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Selskabskapital:		
Primo	80.000	80.000
Ultimo i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Overført resultat:		
Primo	7.081	684
Tilgang	24.474	6.397
Afgang	0	0
Ultimo i alt	<u>31.555</u>	<u>7.081</u>
Udbytte:		
Primo	0	49.000
Tilgang	52.900	0
Afgang	0	-49.000
Ultimo	<u>52.900</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>164.455</u>	<u>87.081</u>